
  
   INTERCLUBS TC 56 - District B 

 GRAND-CHAMP
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2019 à 08:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2019 à 09:45 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 09:50 
1.
2. TIMMERMAN Charlotte 2005 FRA NIVILLAC NATATION [1] 6:50.00

LE ROUX Lucie 2005 FRA
BURBAN Thérèse-Anne 2005 FRA
KNOCKAERT Sasha 2007 FRA
PLACAIS Cecile 2003 FRA
DURAND Axelle 2003 FRA
BERMUDE Serena 2009 FRA
BODO Marie 2006 FRA
LEBRUN Lise 2009 FRA
GIRARD Perrine 2008 FRA

3. LE PADELLEC Olivia 2006 FRA CN VANNES [3] 5:50.00
JOSSO Julie 2005 FRA
LE FLOCH Kélia 2007 FRA
NAIT-LAZIZ Manelle 2010 FRA
PIPAUD Naia 2005 FRA
ANDRIEUX Chloé 2004 FRA
COMMEUREUC Mathilde 2000 FRA
OSMONT Maïlys 2000 FRA
MAINGUY SOURDIN Constance 2002 FRA
LE BELLER Maïna 2005 FRA

4. NOURY Léa 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 6:20.00
LE COURTOIS Alwena 2006 FRA
DELFOUR Katy 2005 FRA
CORBIHAN Lucie 2005 FRA
BOYER Constance 2005 FRA
BOYER Amandine 2003 FRA
PANHALEUX Chloé 2003 FRA
GUELOU Louison 2007 FRA
PELLAUD Angeline 1991 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 09:58 
1.
2. LOLICHON Justine 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:37.31

LE DIVENACH Solène 2003 FRA
FONTE Liza 2004 FRA
LE MOUEL Margot 1999 FRA
FONTE Maureen 2005 FRA
CHAUVEL Eloïse 2004 FRA
MEHEUT Lea 2004 FRA
LE BODIC Morgann 2006 FRA
LE MESTRE Bérangère 2004 FRA
LE GAL Riwana 2001 FRA
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3. LE FLOCH Maëva 2003 FRA CN VANNES [1] 5:05.00
MEIGNEN-RETHO Justine 2007 FRA
LERIDEZ Clotilde 2001 FRA
LEVASSEUR Liv 2006 FRA
MAURICE Margaux 2007 FRA
LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA
BODIGUEL Swan 2005 FRA
HONNART Paola 2002 FRA
ANDRIEUX Geraldine 1974 FRA
BARBIER Blanche 2005 FRA

4. BARBIER Joséphine 2009 FRA CN VANNES [2] 5:20.00
JOANNOT Adèle 2005 FRA
BRUNEAU Victoria 2007 FRA
MOREL Salomé 2008 FRA
LEVASSEUR Manon 2009 FRA
BARBIER Justine 2003 FRA
RUSQUET Emilie 2008 FRA
MADEC Yvanna 2005 FRA
RAULO Catalina 2007 FRA
BIENASSIS Pauline 2003 FRA

5. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:43.17
BLAIN Louna 2006 FRA
MARION Maewenn 2006 FRA
FLAUX Solene 2002 FRA
JOURDE Katia 1977 FRA
DEROIDE Louise 2008 FRA
CHEREL Ines 2004 FRA
COURTIN Margaux 2007 FRA
GUERRIER Marie 2007 FRA
DUPRE Marine 2002 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:04 
1.
2. LE MEUDEC Adrien 1996 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 6:10.43

BIENASSIS Mathis 2002 FRA
MOQUET Livian 2006 FRA
LE MEUDEC Aubin 2006 FRA
LE PRIOL Ozwan 2008 FRA
MOUNIQUA THEVENIN Nathan 2008 FRA
BOT Joseph 2003 FRA
LE MEE Pierre 2004 FRA
DALIGAULT Manuel 2006 FRA
LE MEE Luc 1999 FRA
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3. BADEAU Arthur 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 5:40.00
DERVIN Maxime 2006 FRA
GUYOT Axel 2007 FRA
PONCOT Nicolas Jean 2006 FRA
LESOURD Paul 2006 FRA
LE GAL Tudual 2006 FRA
GUYONVARCH Theo 2006 FRA
MERTENS Cedric 2007 FRA
CAGNARD Antoine 2007 FRA
FRABOULET Alexis 2003 FRA

4. COLLART Antoine 1992 FRA NC QUESTEMBERT [2] 6:10.00
KERSANTÉ Pierrick 1970 FRA
COCHARD Lucas 2007 FRA
NOBLET Romain 2005 FRA
DEUTSCH Jacques 1955 FRA
THOMOUX Quentin 2004 FRA
THOMOUX Tristan 2006 FRA
SELAS Victor 2008 FRA
GRIERE William 2005 FRA
LEHR Adrian 2007 USA

5.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:11 
1. BOBET Pierre 2005 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:33.11

TREHOREL Pierre-Alexandre 1984 FRA
ROUXEL Guillaume 2005 FRA
ANGOUJARD Corentin 2005 FRA
BOULO Lucas 2007 FRA
GUILLEMOT Thomas 2008 FRA
LELIEVRE Mathis 2005 FRA
LAMOUR Alexis 2006 FRA
PERRAULT Aodren 2008 FRA
NOGUES Ewen 2007 FRA

2. MAURICE Romain 2006 FRA CN VANNES [1] 5:10.00
NAIT-LAZIZ Jad 2007 FRA
PARENT Noé 2008 FRA
LE GAL Noah 2008 FRA
BEAUMONT Maxime 2007 FRA
COURCELLE Youenn 2007 FRA
PROVENCIO Leny 2006 FRA
KERBART Soen 2008 FRA
BARREAU-LE SOMMER Rémi 2008 FRA
JOSSO Paul 2003 FRA
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3. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 4:20.00
LE BOUQUIN Etienne 1997 FRA
FREHEL Vivien 2005 FRA
KERSANTE Guirec 2003 FRA
GICQUEL Lilian 2004 FRA
BESCOND Morgan 1992 FRA
KERSANTE Goulven 2000 FRA
BOULAY Gabriel 2000 FRA
JONCOURT Sebastien 1978 FRA
GUELOU Killian 2001 FRA

4. LE ROCH Lomig 2005 FRA UN PLOËRMEL [1] 4:55.01
LE GENTIL Pierre 2006 FRA
HOURMAND Victor 2004 FRA
BRULE Elouan 2004 FRA
KRAFFT Hans 1984 FRA
GUILLEMOT Clément 2005 FRA
THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA
THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA
FLAUX Loeiz 2006 FRA
DREANO Antoine 1994 FRA

5. BELLEC Victor 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:26.31
BRIAND Max 2000 FRA
CADORET Mathieu 2003 FRA
DECHANDON Evan 2002 FRA
EMMANUEL Adrien 2005 FRA
LESOURD Tom 2002 FRA
FRERE Enzo 2002 FRA
LE MOAL Louis 2007 FRA
BOUILLARD Guillaume 2006 FRA
LE CLAINCHE Thibault 2003 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:17 
1.
2. ANDRIEUX Chloé 2004 FRA CN VANNES [3] AT
3. JOURDE Katia 1977 FRA UN PLOËRMEL [1] AT
4. PELLAUD Angeline 1991 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:20 
1.
2. MADEC Yvanna 2005 FRA CN VANNES [2] 1:33.41
3. LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA CN VANNES [1] 1:17.89
4. FONTE Maureen 2005 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:22.43
5. GIRARD Perrine 2008 FRA NIVILLAC NATATION [1] 1:59.92
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:23 
1.
2. PERRAULT Aodren 2008 FRA UN PLOËRMEL [2] AT
3. NAIT-LAZIZ Jad 2007 FRA CN VANNES [1] AT
4. BADEAU Arthur 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] AT
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:26 
1. BOT Joseph 2003 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] AT
2. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:46.75
3. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:30.62
4. CADORET Mathieu 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 2:36.97
5. LEHR Adrian 2007 USA NC QUESTEMBERT [2] AT

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:30 
1.
2. RUSQUET Emilie 2008 FRA CN VANNES [2] AT
3. LEBRUN Lise 2009 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
4. LE PADELLEC Olivia 2006 FRA CN VANNES [3] AT
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:32 
1.
2. CORBIHAN Lucie 2005 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:49.03
3. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES [1] 1:29.97
4. CHAUVEL Eloïse 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:34.18
5. GUERRIER Marie 2007 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:51.65

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:35 
1.
2. GUYONVARCH Theo 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] AT
3. NOGUES Ewen 2007 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:51.79
4. LE MEE Pierre 2004 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:53.80
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:40 
1. BEAUMONT Maxime 2007 FRA CN VANNES [1] 3:39.44
2. BRIAND Max 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:01.76
3. BOULAY Gabriel 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:44.15
4. BRULE Elouan 2004 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:51.94
5. DEUTSCH Jacques 1955 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:07.03
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:44 
1.
2. BARBIER Justine 2003 FRA CN VANNES [2] AT
3. DUPRE Marine 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] AT
4. BODO Marie 2006 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:46 
1.
2. BOYER Amandine 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:13.48
3. BARBIER Blanche 2005 FRA CN VANNES [1] 1:03.59
4. LE GAL Riwana 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:10.35
5. OSMONT Maïlys 2000 FRA CN VANNES [3] 1:16.10

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:48 
1.
2. MOQUET Livian 2006 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 8:28.09
3. KERSANTÉ Pierrick 1970 FRA NC QUESTEMBERT [2] 6:01.68
4. DERVIN Maxime 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 6:16.14
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:57 
1. ANGOUJARD Corentin 2005 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:38.06
2. JOSSO Paul 2003 FRA CN VANNES [1] 5:12.05
3. KERSANTE Goulven 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 4:53.88
4. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:09.00
5. LE MOAL Louis 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:26.01

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:04 
1.
2. LEVASSEUR Manon 2009 FRA CN VANNES [2] AT
3. LE ROUX Lucie 2005 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
4. NOURY Léa 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
5.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:06 
1.
2. BLAIN Louna 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:28.30
3. MEIGNEN-RETHO Justine 2007 FRA CN VANNES [1] 1:17.24
4. LOLICHON Justine 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:18.03
5. COMMEUREUC Mathilde 2000 FRA CN VANNES [3] AT
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:08 
1.
2. FRERE Enzo 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] AT
3. MERTENS Cedric 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] AT
4. LE MEUDEC Adrien 1996 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] AT
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:12 
1. KERBART Soen 2008 FRA CN VANNES [1] AT
2. GICQUEL Lilian 2004 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
3. HOURMAND Victor 2004 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:31.52
4. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:19.91
5. THOMOUX Tristan 2006 FRA NC QUESTEMBERT [2] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:16 
1.
2. COURTIN Margaux 2007 FRA UN PLOËRMEL [1] AT
3. BURBAN Thérèse-Anne 2005 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
4. HONNART Paola 2002 FRA CN VANNES [1] AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:19 
1.
2. BOYER Constance 2005 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:35.78
3. LE MESTRE Bérangère 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:26.01
4. BARBIER Joséphine 2009 FRA CN VANNES [2] 1:34.92
5. NAIT-LAZIZ Manelle 2010 FRA CN VANNES [3] 1:54.84

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:22 
1.
2. LE BOUQUIN Etienne 1997 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
3. GUILLEMOT Thomas 2008 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:30.79
4. BIENASSIS Mathis 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:26 
1. GRIERE William 2005 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:23.67
2. BARREAU-LE SOMMER Rémi 2008 FRA CN VANNES [1] 3:01.16
3. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:23.05
4. BELLEC Victor 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 2:42.81
5. LESOURD Paul 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [2] 3:15.19
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:30 
1.
2. LOLICHON Justine 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 11:10.20

FONTE Liza 2004 FRA
FONTE Maureen 2005 FRA
LE DIVENACH Solène 2003 FRA

3. TIMMERMAN Charlotte 2005 FRA NIVILLAC NATATION [1] 11:00.00
LE ROUX Lucie 2005 FRA
PLACAIS Cecile 2003 FRA
KNOCKAERT Sasha 2007 FRA

4. LE BELLER Maïna 2005 FRA CN VANNES [3] 11:00.00
LE FLOCH Kélia 2007 FRA
JOSSO Julie 2005 FRA
MAINGUY SOURDIN Constance 2002 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:42 
1.
2. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Léa 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 10:14.37

FLAUX Solene 2002 FRA
JOURDE Katia 1977 FRA
CHEREL Ines 2004 FRA

3. ANDRIEUX Geraldine 1974 FRA CN VANNES [1] 9:50.00
BARBIER Blanche 2005 FRA
LE FLOCH Maëva 2003 FRA
MEIGNEN-RETHO Justine 2007 FRA

4. NOURY Léa 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 10:10.00
GUELOU Louison 2007 FRA
PELLAUD Angeline 1991 FRA

5. RAULO Catalina 2007 FRA CN VANNES [2] 10:40.00
BIENASSIS Pauline 2003 FRA
JOANNOT Adèle 2005 FRA
BRUNEAU Victoria 2007 FRA

 Course des rempaçants - Di 10/11/2019 à 11:53 

 Fin de la réunion - Di 10/11/2019 à 12:03 

 Edition au : 07/11/2019 13:28  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 8 / 8 

       


	10x50 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/11/2019 à 09:50
	10x50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 10/11/2019 à 10:04
	100 Dos Dames (Séries) - Di 10/11/2019 à 10:17
	200 Dos Messieurs (Séries) - Di 10/11/2019 à 10:23
	100 Brasse Dames (Séries) - Di 10/11/2019 à 10:30
	200 Brasse Messieurs (Séries) - Di 10/11/2019 à 10:35
	100 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/11/2019 à 10:44
	400 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 10/11/2019 à 10:48
	100 Papillon Dames (Séries) - Di 10/11/2019 à 11:04
	200 Papillon Messieurs (Séries) - Di 10/11/2019 à 11:08
	100 4 Nages Dames (Séries) - Di 10/11/2019 à 11:16
	200 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 10/11/2019 à 11:22
	4x200 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/11/2019 à 11:30

